

Cenová nabídka

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Projekt **Artgen - podlahové krabice, koberce**
Objekt (budova) **Art Gen Office Gallery**
Nájemce/klient **x**
Podlaží objektu **x**
Výměra (m²) **x**

REKAPITULACE

P. Č.	Profese	Cena celkem bez DPH
1	Stavební část	41 616 Kč
1.1	Přípravné práce + úklidy	2 250 Kč
1.2	Stavební přípomoc	13 311 Kč
1.3	Posun nábytku	14 175 Kč
1.4	Podlahové krytiny - demontáž stávajících kobercových čtverců + montáž nových, 20m2 koberce Desso Essence (pouze montáž), 10m2 koberce Bloq Tradition	11 880 Kč
2	Elektroinstalace - viz. samostatná záložka	52 107 Kč
3	VRN	4 686 Kč
Cena celkem bez DPH		98 410 Kč

POZNÁMKY

Tato nabídka je nezávazná a slouží pouze pro informační účely

Nabídka platí 30 dní od jejího odeslání

Nabídka může být zhotovitelem kdykoli odvolána bez vzniku nároku objednatele na náhradu újmy vzniklé neuzavřením smlouvy

Přijetí této nabídky s dodatkem či odchylkou, i nepodstatnou, se vylučuje, stejně jako odkaz na jakékoli obchodní podmínky objednatele

Tato nabídka se stává závaznou pouze jako součást podepsaného objednávkového listu anebo jako příloha podepsané smlouvy o dílo

Vypracoval:

Datum: 10.04.2025

Elektrotechnika - silnoproud

Číslo	Popis	M.j.	Výměra	Jed. cena	Cena celkem bez DPH
	INSTALACE SILNOPROUD 230/400V				
	Demontáže				8 743 Kč
	Podlahová krabice - pro přesun	ks	27	323,81 Kč	8 743 Kč
	Koncové prvky				21 143 Kč
	Podlahová krabice - přesun	ks	27	535,71 Kč	14 464 Kč
	Podlahová krabice - nová OBO GES4 2U 10T vč. 2 Zásuvek + přesun 2x RJ45 (pro tiskárnu)	ks	2	2 685,71 Kč	5 371 Kč
	Podlahová krabice - vyřezání otvoru do zdvojené podlahy	ks	2	190,48 Kč	381 Kč
	Drobný montážní materiál	kpl	1	926,19 Kč	926 Kč
	Kabely				7 016 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5	bm	102	65,63 Kč	6 694 Kč
	Drobný montážní a spojovací materiál	kpl	1	321,43 Kč	321 Kč
	Ostatní				15 206 Kč
	Zmapování stávající elektroinstalace	kpl	1	1 238,10 Kč	1 238 Kč
	Koordinační činnost projektového týmu, režijní náklady	kpl	1	7 589,84 Kč	7 590 Kč
	Přesun hmot, úklid a odvoz odpadového materiálu, ekologická likvidace odpadu	kpl	1	2 505,20 Kč	2 505 Kč
	Doprava	kpl	2	1 936,44 Kč	3 873 Kč

Cena celkem bez DPH

52 107 Kč

Cenová nabídka obsahuje:

CN zahrnuje položky viz příložený výkaz výměr

CN zahrnuje posun 1 PK a 2 nové PK včetně vybavení v budově Gen.

CN zahrnuje posun 26 PK v budově Art.

Cenová nabídka neobsahuje:

CN neobsahuje stavební přípomoc

CN neobsahuje novou datovou kabeláž a ani měření portů datové kabeláže, pouze přesun stávajících portů v rámci rezerv ve zdvojené podlaze.

CN neobsahuje revizi elektroinstalace, PK budou napojeny na stávající okruhy

CN neobsahuje DSPS

CN neobsahuje práci mimo pracovní dobu

CN neobsahuje manipulaci s nábytkem, osobními věcmi a IT vybavením